6

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016 № 603                                                              г. Камень-на-Оби
О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», статьей 79 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби  Каменского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Положение о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (прилагается).

2. Утвердить Состав комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (прилагается).
3. Опубликовать данное постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы Администрации

района, начальник Управления по АПК                                              А.В. Брежнев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Каменского района

от 28.10.2016 603  № 603
ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
 1. Настоящее Положение определяет порядок создания, состав и задачи комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (далее - Комиссия).
2.  Комиссия  создается постановлением Администрации района.
3. Состав Комиссии  утверждается постановлением Администрации района.

Комиссию возглавляет председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.
В состав Комиссии входят: специалист по учету и распределению жилья отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Комитета Администрации Каменского района  по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, главный специалист-юрисконсульт Комитета Администрации Каменского района  по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, главный специалист комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, главный специалист-инженер по строительству и архитектуре отдела по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

4. Комиссия в своей деятельности руководствуется Лесным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края.
5.  Основными задачами Комиссии являются:

рассмотрение заявлений о постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд;

принятие решения о постановке (отказе в постановке) на учет граждан – заявителей;
определение объема заготовки древесины для граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.
6. Заседание Комиссии проводится по мере поступления заявлений и считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов. Заседание Комиссии оформляется протоколом, который подписывается всеми присутствующими. Решение Комиссии принимается простым большинством голосов членов Комиссии, участвующих в голосовании. С учетом заключения Комиссии, принятого по результатам рассмотрения документов, представленных заявителем, готовится распоряжение Администрации района о постановке (отказе в постановке) на учет заявителя.
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Каменского района
от  28.10.2016  №  603
Состав
комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд

	Локтионов                             -

Андрей Александрович
	председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, председатель комиссии;

	Шароватова                          -

Оксана Валерьевна
Члены комиссии:
	главный специалист комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, ответственный секретарь.

	Борзунова                            -

Анна Николаевна
Левкина                                -

Ирина Анатольевна

	главный специалист-инженер по строительству и архитектуре отдела по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

главный специалист – юрисконсульт Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Лукичева                              -

Ирина Сергеевна

	специалист по учету и распределению жилья отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.